
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/..../21 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Sędziejowice wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Sędziejowice wraz ze sprawozdaniem z wykonywania 
budżetu za 2020 r., po uprzednim ich rozpatrzeniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonywania budżetu Gminy Sędziejowice za 2020 rok, podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC2F135-A1AA-48D1-88DE-30B2CFA79ADC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z godnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305),organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu w terminie do               
30 czerwca następującego po roku budżetowym. 

Ponadto zapis art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym                (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w niniejszym zakresie jest zasadne. 

Sędziejowice, dn. 23.06.2021 r. 

    

Wójt Gminy Sędziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC2F135-A1AA-48D1-88DE-30B2CFA79ADC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

